
    

 

 

 

 

                                                                                                  V Praze dne 20.4.2020 

8. Jednání Krizového štábu  

Přítomni: Zbyněk Richter, Pavel Boček, Edita Hejdová, Hana Jaklová, Tomáš Král.                              
Omluven: Antonín  Neduchal  

                                                                                                                        Zařídí 

1) KŠ  vzal na vědomí informaci o dodávce ochranných pomůcek dle rozpisu dodávek SSHMP ze dne 
16.4.2020 

2) KŠ vzal na vědomí mimořádné opatření ministerstva zdravotnictví, týkající se testování obyvatel 
v souvislosti s možností onemocnění koronavirem.                                                                                
KŠ pověřuje P. Bočka prostudováním tohoto mimořádného opatření a případného sdělení, které by se 
mohlo týkat MČ.            P. Boček   

3) KŠ vzal na vědomí : 

- výstup z jednání Krizového štábu hl. m. Prahy,                                                                                                 
- pokyn k postupu při konání svatebních obřadů,                                                                                                      
- informaci o otevření I. stupně ZŠ  od 20.5.2020,                                                                                                 
- sbírku zákonů č. 65, která se týká opatřeních v oblasti splácení úvěru.                                                                                                                                                          

4) KŠ požaduje od KŠ HMP dodat 250 l dezinfekce. 

5) T. Král informoval o rozvozu balíčků pro seniory nad 80 let, včetně vitamínu Preventan aktiv, dále 
informoval o umístění balíčků na přístupných místech MČ, na dřevěných nástěnkách byly umístěny 
tašky s ochrannými pomůckami. Dále upozornil na rozesílání SMS zpráv s upozorněním na výdej 
dezinfekce - menší problémy byly způsobeny ze strany mobilního operátoru. 

6) KŠ schvaluje odpověď zastupitelce p. I. Poláčkové zpracovanou P. Bočkem.  

7) KŠ pověřuje starostu zajištěním dohledu dne  24.4.2020 nad  konáním farmářských trhů ve 
spolupráci s městskou policií a členy krizového štábu.                                                                                               

                                                                                                                        starosta                                
8) KŠ  konstatoval, že provoz úřadu se vrací do běžného režimu a proběhlo první testování 
zaměstnanců na možnost onemocnění koronavirem.   

 

 

Krizový štáb je svolán na pátek 24.4.2020 ve 12.00 hod.                                                                            

 

 

 

 

zapsala: Hejdová 


